
UBND HUYỆN TIÊN LÃNG 

   TRƯỜNG TIỂU HỌC ĐOÀN LẬP 

 
   Số:       /QĐ-THĐL 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

Đoàn Lập, ngày 15 tháng 06 năm 2023 
  

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc công khai Kế hoạch tuyển sinh vào lớp 1  

                                             Năm học 2023-2024 

 

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG TIỂU HỌC ĐOÀN LẬP 

 

Căn cứ Điều lệ trường tiểu học ban hành kèm theo Thông tư số 28/2020/TT-

BGD ĐT ban hành ngày 04/9/2020 của Bộ Giáo dục và Đào tạo; 

Căn cứ thông tư số 36/2017/TT-BGDĐT ngày 28 tháng 12 năm 2017 của Bộ 

giáo dục và Đào tạo hướng dẫn thực hiện công khai đối với cơ sở giáo dục và đào 

tạo thuộc hệ thống giáo dục quốc dân; 

Căn cứ Công văn số 551/SGDĐT ngày 17/3/2022 của Sở Giáo dục và Đào 

tạo về việc hướng dẫn công khai đối với các cơ sở giáo dục; Công văn số 

217/GDĐT ngày 08 tháng 5 năm 2023 của Phòng Giáo dục và Đào tạo Tiên Lãng 

về việc hướng dẫn tuyển sinh vào các lớp đầu cấp năm học 2023-2024; 

Căn cứ Quy chế thực hiện công khai ban hành kèm theo Quyết định số 

52/QĐ-THĐL ngày 05/9/20220 của trường tiểu học Đoàn Lập; 

Xét đề nghị của bà Phó hiệu trưởng trường tiểu học Đoàn Lập. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Công khai Kế hoạch tuyển sinh vào lớp 1 năm học 2023-2024. 

Điều 2. Thời gian công khai: Từ ngày 16 tháng 06 năm 2023 đến  hết  ngày 

15 tháng 07 năm 2023. 

Điều 3. Các ông (bà) Phó hiệu trưởng, Ban chỉ đạo thực hiện quy chế công 

khai và các bộ phận có liên quan tổ chức thực hiện Quyết định này./.  

Nơi nhận:  

- Như điều 3; 

- Lưu: VT. 

HIỆU TRƯỞNG 

 

 

 

Bùi Thị Thanh Huyền 

 


		2023-06-16T15:07:11+0700
	Việt Nam
	Bùi Thị Thanh Huyền <Buithithanhhuyen.htl@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		2023-06-16T16:15:49+0700
	Việt Nam
	TRƯỜNG TIỂU HỌC ĐOÀN LẬP <Tieuhocdoanlap@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		2023-06-16T16:15:50+0700
	Việt Nam
	TRƯỜNG TIỂU HỌC ĐOÀN LẬP <Tieuhocdoanlap@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!




